
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MENAIKTARAF TALANG CUCUR ATAP (GUTTER)
SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI DEWANRAYA
TAMAN PULAI UTAMA, SKUDAI.

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/41/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/06/2025 12/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/29 RM 231,010.00 3 BULAN

2 2/29 RM 226,850.00 4 BULAN

3 3/29 RM 235,460.00 3 BULAN

4 4/29 RM 235,010.00 3 BULAN

5 5/29 RM 204,343.50 3 BULAN

6 6/29 RM 205,288.00 3 BULAN

7 7/29 RM 202,409.90 3 BULAN

8 8/29 RM 202,994.50 3 BULAN

9 9/29 RM 223,500.00 3 BULAN

10 10/29 RM 205,737.70 3 BULAN

11 12/29 RM 207,550.00 4 BULAN

12 12/29 RM 206,637.00 3 BULAN

13 13/29 RM 206,884.00 3 BULAN

14 14/29 RM 208,350.00 3 BULAN

15 15/29 RM 207,986.00 3 BULAN

16 16/29 RM 234,600.00 3 BULAN

17 17/29 RM 270,125.00 3 BULAN

18 18/29 RM 203,217.00 3 BULAN

19 19/29 RM 205,800.00 3 BULAN

20 20/29 RM 292,795.00 3 BULAN

21 21/29 RM 234,442.50 3 BULAN

22 22/29 RM 205,737.00 3 BULAN

23 23/29 RM 210,250.00 3 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 24/29 RM 207,986.00 3 BULAN

25 25/29 RM 204,150.00 3 BULAN

26 26/29 RM 236,150.00 4 BULAN

27 27/29 RM 206,862.00 3 BULAN

28 28/29 RM 209,110.50 3 BULAN

29 29/29 RM 204,613.00 3 BULAN


